TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE 146.938,90 € 

El pressupost d’execució material, IVA no inclòs, puja a la quantitat de CENT-DOS MIL 

QUARANTA-SET euros amb NORANTA-NOU cèntims (102.047,99 €). 

El pressupost d’execució per contracte, IVA no inclòs, ascendeix a la quantitat de CENT 

VINT-I-UN MIL QUATRE-CENTS TRENTA-SET euros amb ONZE cèntims (121.437,11 €) .             

El total pressupost per contracte, IVA inclòs, ascendeix a la quantitat de CENT 

QUARANTA-SIS MIL NOU-CENTS TRENTA-VUIT euros amb NORANTA cèntims (146.938,90  €). 

Vila-rodona, octubre de 2024 

Pau Ortínez Martí 

Cap d’explotació 

ANNEXES 

ANNEX 1: CONTROL DE QUALITAT 

ANNEX PROGRAMA DE CONTROL DE QUALITAT 

OBRA CIVIL 

Reblerts localitzats en rases  

Control de producció 

- Anàlisi Granulomètric per tamisat.